
5. prosince 2014  12:26,  aktualizováno  12:55

V Mníšku na parkovišti shořely dva autobusy, škoda je
pět milionů

Dva autobusy nad ránem hořely na odstavném parkovišti v Mníšku pod Brdy. Podle hasičů vznikla škoda

za pět milionů, při požáru nebyl nikdo zraněn.

Autor: bur

MOBILNÍ VERZE

© Copyright 1999–2014 MAFRA, a. s., a dodavatelé Profimedia, Reuters, ČTK, AP. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií
je bez souhlasu MAFRA, a. s., zakázáno. Provozovatelem serveru iDNES.cz je MAFRA, a. s., se sídlem 

Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. Vydavatelství MAFRA, a. s.,
je součástí koncernu AGROFERT ovládaného Ing. Andrejem Babišem.

/ Praha a střední Čechy

V Mníšku shořely autobusy za pět milionů | (0:40) | video: iDNES.cz

Požár byl nahlášen krátce před půl sedmou. „Hořely dva autobusy odstavené na parkovišti, další vedle stojící museli hasiči před

ohněm chránit,“ řekla iDNES.cz mluvčí středočeských hasičů Lenka Kostková.

Podle vyšetřovatelů stála za vznikem požáru technická závada v prostoru motoru.

Na místě zasahovaly dvě jednotky profesionálních a dvě dobrovolných hasičů. Hasit

museli v dýchacích přístrojích.

Zhruba po půl hodině se jim podařilo plameny dostat pod kontrolu, v osm ráno byl oheň

uhašen definitivně.

Při požáru došlo k úniku nafty, hasiči se snažili, aby se nedostal do místního potoka.

„Naftu zasypali sorbentem a událost nahlásili odboru životního prostředí v Černošicích,“

uvedla Kostková.

Celková škoda byla vyčíslena na pět milionů. Hasiči během dopoledne upravili původní

informaci, která hovořila o škodě za osm milionů. Podle mluvčí se podařilo ochránit

další hodnoty za pět milionů korun.

Fotogalerie

Zobrazit fotogalerii


